[image: image1.jpg]

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля 2012 года

г. Москва

№ 03-5

Об итогах

II Отраслевого молодежного форума

Заслушав информацию об итогах II Отраслевого молодежного форума, президиум ЦК профсоюза п о с т а н о в л я е т:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать Молодежному совету Профсоюза, молодежным советам организаций профсоюза при организации своей деятельности и формировании планов работы учитывать решения, принятые участниками II Отраслевого молодежного форума.

Председатель профсоюза

Н. К. Соловьев